T
;5’%@'

gglﬁ'

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

I N GV _Alla Dott.ssa Chiara LADINA
terremot] Al Dott. Massimo GHILARDI
ambiente Direttore Generale

o D Al Dott. Tullio PEPE
Direttore degli Affari Amministrativi e del

Istituto Nazionale di Geofisica

e Vulcanologia Personale
AOO INGV :
Protocolio Generale - U Al Dott. Gianluca CECCUCCI
N. 000

del 02/05/2016 . Direttore della Ragioneria e del Bilancio
e

DR Do s s

Direttore CNT
Alla Segreteria CNT

Al sito WEB

All’Ufficio Relazioni con il Personale

All’Ufficio Reclutamento e Formazione

del Personale

All’Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d'imposta

All’Ufficio Bilancio

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 201 del 26/04/2016.

Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:

o Cambio fondi assegno di ricerca.

Cordiali saluti.

Amministrazione Centrale
Ufficio Reclutamento e
Formazione del Personale

Lrce ook .

- Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 [ 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it




o

vt HY
‘ﬁ'ﬁﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

T

Decreto n. 201
Oggetto: Cambio fondi assegno di ricerca — Dott.ssa Chiara LADINA.

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto il proprio decreto n. 343 del 30/10/2014, con il quale & stato rinnovato un
contratto per un assegno di ricerca con la Dott.ssa Chiara LADINA per ventiquattro
mesi, con oneri a carico dei fondi previsti per la Convenzione INGV - Regione Marche
(cod. 0515.010);

* vista lanota n. 725 del 04/04/2016 del Dott. Michelini, Direttore del CNT, con la quale
chiede di imputare gli oneri del suddetto assegno su fondi previsti per la Convenzione
DPC Allegato B2 OB1 Task B, referente Dott. Carlo Meletti e responsabile Dott.ssa
Paola Bordoni (cod. 0799.020), a decorrere dal 01/05/2016 e fino al 31/10/2016, in
quanto la Dott.ssa LADINA, in ragione della sua attivita di ricerca, contribuisce al
raggiungimento degli obiettivi del suddetto Task;

* acquisiti i necessari nullaosta dal referente e dal responsabile dei fondi;
* ritenuto necessario accogliere la richiesta del Dott. Michelini,
* vistalaLegge 30/12/2010, n. 240;

* visto lo Statuto del'INGV emanato con decreto presi’denzialé n. 90 del 21/03/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/04/2011;

* vistoil D.P.n. 589 del 07/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;

* visto il regolamento dellINGV, concernente il conferimento di assegni per lo
svolgimento di attivita di ricerca approvato con Delibera n. 17.2012 del 04/04/2012;

* visto il Bilancio di previsione dell’Ente e in particolare i prospetti relativi alle spese per
il personale,

DECRETA

La spesa complessiva lorda di € 13.491,00, comprensiva dei relativi oneri a carico
dell’ente, gravera a carico dei fondi previsti per la Convenzione DPC Allegato B2 OB1

Task B (cod. 0799.020) — referente Carlo Meletti e responsabile Dott.ssa Paola Bordoni dal
01/05/2016 al 31/10/2016 del Bilancio di previsione per lesercizio finanziario di
competenza, sul quale esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 26/04/2016
Dott. Massimo GHILARDI

TP/dv

/2\(



